

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA /CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NO. 007.2017- SRP

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 03 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL	MARCA
	ADESIVO PARA CARACTERIZAÇÃO DE VEÍCULO. Especificação: ADESIVO, para caracterização de veículo	56	METRO QUADRADO	200,00	11.200,00	RONDA
2	AGENDA PERSONALIZADA Especificação: AGENDA PERSONALIZADA, capa: 23x33cm, 4x0 cores, tinta escala em off-set 120g. Gravação de chapa. Prova. Papelão: 21x31cm, sem impressão em papelão 20g. Gravação de chapa. Guarda 21x31cm, sem impressão em off-set 90g. gravação de chapa. Miolo 26 págs, 15,21cm, 4 cores tinta escala em off-set 70g. gravação de chapa. Miolo 2: 128 págs, 15x21cm, 2 cores tinta escala em off-set 70g. gravação de chapa, com espiral, dobrado (capa), furado, espiral, laminação fosca na capa	800	UNIDADE	40,00	32.000,00	RONDA
3	BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL I Especificação: BOLETIM ESCOLAR: Tamanho 115x220mm - papel ap 60kg - cor 1x1 - Ensino Fundamental I (1º ao 3º ano)	3.000	UNIDADE	1,00	3.000,00	RONDA
	BOLETIM ESCOLAR Especificação: BOLETIM ESCOLAR: Tamanho 115x220mm - papel ap 60kg - cor 1x1 - Educação Infantil	4.000	UNIDADE	1,00	4.000,00	RONDA
5	BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL II Especificação: BOLETIM ESCOLAR: Tamanho 115x220mm - papel ap 60kg - cor 1x1 - Ensino Fundamental II (4º ao 9º ano)	8.000	UNIDADE	1,00	8.000,00	RONDA
6	BOTTON LATONADO - ESPECIFICAÇÃO Especificação: BOTTON LATONADO, modelo americano com base plastificada e alfinete com proteção, em cores diversas com logomarca da PMP ou da secretaria de Educação a ser informado, medindo 55mm	800	UNIDADE	1,00	800,00	RONDA
7	CAPA DE PROCESSO Especificação: Capa de processo 4x0 cor no formato 32x44cm, no papel off set 150g	5.000	UNIDADE	1,00	5.000,00	RONDA
8	CARTAZ A3 Especificação: Cartaz A3 papel couche 60k, 4x0 cor (IMPRESSÃO DIGITAL VARIOS MODELOS)	1.500	UNIDADE	5,00	7.500,00	RONDA
9	CERTIFICADO 210X297MM Especificação: Certificado: formato 210x297mm, colorido a 4x1	500	UNIDADE	5,00	2.500,00	RONDA

	cor no papel couchê fosco 150g. (IMPRESSÃO DIGITAL, VARIOS MODELOS), (arte fornecida pela unidade gestora)					
10	CONVITE 190X130MM Especificação: CONVITE, Tamanho 190x130mm - papel couchê 60kg - cor 4x0	2.500	UNIDADE	2,00	5.000,00	RONDA
11	CRACHAS EM PAPEL PERSONALIZADOS Especificação: CRACHAS personalizados, tamanho 13x9cm, papel couchê 80kg - cor 4x0	1.000	UNIDADE	2,00	2.000,00	RONDA
12	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL Especificação: DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL capa/contra-capa: papel - cor 4x0 miolo: papel cartão supremo 250gr - ap 24kg - cor 1x1 - 54 páginas - tam 210x297mm - encadernação: espiral	500	UNIDADE	20,00	10.000,00	RONDA
13	DIÁRIO DE CLASSE FUNDAMENTAL I (1º AO 3º) Especificação: DIÁRIO DE CLASSE FUNDAMENTAL I (1º AO 3º) capa/contra-capa: papel - cor 4x0 miolo: papel cartão supremo 250gr - ap 24kg - cor 1x1 - 78 páginas - tam 210x297mm - encadernação: espiral	500	UNIDADE	30,00	15.000,00	RONDA
14	DIÁRIO DE CLASSE FUNDAMENTAL II (4º AO 9º) Especificação: DIÁRIO DE CLASSE FUNDAMENTAL II (4º AO 9º) capa/contra-capa: papel - cor 4x0 miolo: papel cartão supremo 250gr - ap 24kg - cor 1x1 - 86 páginas - tam 210x297mm - encadernação: espiral	3.000	UNIDADE	20,90	62.700,00	RONDA
15	ETIQUETAS MALA DIRETA Especificação: ETIQUETAS MALA DIRETA, com dimensões de 0,3 x 10cm, com formato quadrado ou retângulo com cantos arredondados	250	UNIDADE	10,00	2.500,00	RONDA
16	FAIXA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL Especificação: FAIXA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL	300	METRO QUADRADO	100,00	30.000,00	RONDA
17	FICHA DE CADASTRO DE ALUNOS PROVA MAIS PAIC, COR PRETO E BRANCO Especificação: FICHA DE CADASTRO DE ALUNOS PROVA MAIS PAIC, COR PRETO E BRANCO	405	UNIDADE	4,00	1.620,00	RONDA
18	FICHA DE CONTROLE DE TURMA PROVA MAIS PAIC, COR PRETO E BRANCO Especificação: FICHA DE CONTROLE DE TURMA PROVA MAIS PAIC, COR PRETO E BRANCO PAPEL AP 40KG 4X0 CORES FORMATO A4	2.000	UNIDADE	2,00	4.000,00	RONDA
19	FICHA DE REGISTRO DE ALUNOS QUE PARTICIPARAM DA AVALIAÇÃO MAIS PAIC Especificação: FICHA DE REGISTRO DE ALUNOS QUE PARTICIPARAM DA AVALIAÇÃO PROVA MAIS PAIC, COR PRETO E BRANCO	269	UNIDADE	5,00	1.345,00	RONDA
20	FICHA DE REGISTRO DO GABARITO DA PROVA MAIS PAIC, COR PRETO E BRANCO Especificação:	638	UNIDADE	5,00	3.190,00	RONDA

QPB

2




	FICHA DE REGISTRO DO GABARITO DA PROVA MAIS PAIC, COR PRETO E BRANCO					
21	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO Especificação: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO tamanho 230x320mm - papel ap 60kg - cor 1x1	5.000	UNIDADE	0,40	2.000,00	RONDA
22	FOLDER 28X21CM Especificação: FOLDER, tamanho 28x21cm (aberto), papel couchê 90g/m ² , 4x4 cores com 02 dobras	1.000	UNIDADE	1,00	1.000,00	RONDA
23	FORMULÁRIO PEDIDO DE MATERIAL Especificação: FORMULÁRIO PEDIDO DE MATERIAL, 100x1, tamanho ofício A4, papel ap 75gr, cor 1x0	200	BLOCO	10,00	2.000,00	RONDA
24	HISTÓRICO ESCOLAR Especificação: HISTÓRICO ESCOLAR tamanho 210x297 mm - papel ap 60kg - cor 1x1	3.000	UNIDADE	0,30	900,00	RONDA
25	IMPRESSÃO EM LONA ACAMENTO TIPO BANNER Especificação: IMPRESSÃO EM LONA ACAMENTO TIPO BANNER, acabamento em vareta superior e inferior, pontas plásticas e cordão no superior, sem elaboração de arte	500	METRO QUADRADO	100,00	50.000,00	RONDA
26	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE LÍNGUA PORTUGUESA 7º ANO, COR PB Especificação: Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Língua Portuguesa 7º Ano, cor preto e branco	6.360	UNIDADE	0,50	3.180,00	RONDA
27	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE LÍNGUA PORTUGUESA 3º ANO, COR PB Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Língua Portuguesa 3º Ano, cor preto e branco	21.068	UNIDADE	0,50	10.534,00	RONDA
28	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE LÍNGUA PORTUGUESA 4º ANO, COR PB Especificação: Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Língua Portuguesa 4º Ano, cor preto e branco	21.600	UNIDADE	0,50	10.800,00	RONDA
29	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE LÍNGUA PORTUGUESA 5º ANO, COR PB Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Língua Portuguesa 5º Ano, cor preto e branco	10.512	UNIDADE	0,50	5.256,00	RONDA
30	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE LÍNGUA PORTUGUESA 9º ANO, COR PB Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Língua Portuguesa 9º Ano, cor preto e branco	6.314	UNIDADE	0,50	3.157,00	RONDA
31	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE MATEMÁTICA 2º ANO, COR PRETO E BRANCO Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Matemática 2º Ano, cor preto e branco	16.188	UNIDADE	0,50	8.094,00	RONDA

32	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE MATEMÁTICA 3º ANO, COR PRETO E BRANCO Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Matemática 3º Ano, cor preto e branco	18.396	UNIDADE	0,50	9.198,00	RONDA
33	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE MATEMÁTICA 4º ANO, COR PRETO E BRANCO Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Matemática 4º Ano, cor preto e branco	20.700	UNIDADE	0,50	10.350,00	RONDA
34	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE MATEMÁTICA 5º ANO, COR PRETO E BRANCO Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Matemática 5º Ano, cor preto e branco	7.884	UNIDADE	0,50	3.942,00	RONDA
35	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE MATEMÁTICA 7º ANO, COR PRETO E BRANCO Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Matemática 7º Ano, cor preto e branco	5.300	UNIDADE	0,50	2.650,00	RONDA
36	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE MATEMÁTICA 9º ANO, COR PRETO E BRANCO Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Matemática 9º Ano, cor preto e branco	4.570	UNIDADE	0,50	2.285,00	RONDA
37	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE LÍNGUA PORTUGUESA, 2º ANO Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Língua Portuguesa 2º Ano, cor preto e branco	18.744	UNIDADE	0,50	9.372,00	RONDA
38	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE LÍNGUA PORTUGUESA, 6º ANO, COR PB Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Matemática 6º Ano, cor preto e branco	10.000	UNIDADE	0,50	5.000,00	RONDA
39	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE LÍNGUA PORTUGUESA 8º ANO, COR PB Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Matemática 8º Ano, cor preto e branco	10.000	UNIDADE	0,50	5.000,00	RONDA
40	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE MATEMÁTICA, 6º ANO, COR PRETO E BRANCO Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Matemática 6º Ano, cor preto e branco	10.000	UNIDADE	0,50	5.000,00	RONDA
41	IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: PROTOCOLO DE MATEMÁTICA, 8º ANO, COR PRETO E BRANCO Especificação: IMPRESSÃO PROVA MAIS PAIC: Protocolo de Matemática 8º Ano, cor preto e branco	10.000	UNIDADE	0,50	5.000,00	RONDA
42	JORNAL INFORMATIVO Especificação: INFORMATIVO - 42X32cm, aberto, 4x4 cores, papel couchê 115gr, sendo 12 páginas, com acabamento DOBRADO. Sendo 10 modelos	10.000	UNIDADE	1,00	10.000,00	RONDA
43	LIVRETO 30X21 Especificação: LIVRETO, capa: 30x21, 4x0 cores tinta escala em cartão 250g. Gravação de chapa. Miolo: 12 págs, 15x21cm, 4 cores tinta escala em couche i2 120g. gravação de chapa, bolso: 23x9, 4x0 cores tinta escala em couche	800	UNIDADE	5,00	4.000,00	RONDA

	i2 120g gravação de chapa, dobrado, corte/vinco, grampeado, corte especial					
44	PASTA PARA EVENTOS Especificação: PASTA PARA EVENTOS: PAPEL COUCHE 250G, 4X0 COR, TAM A3. (ARTE FORNECIDA PELA UNIDADE GESTORA) (IMPRESSAO DIGITAL) VARIOS MODELOS	1.000	UNIDADE	2,00	2.000,00	RONDA
45	PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTERNA ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO Especificação: PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTERNA ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO E LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL	30	METRO QUADRADO	200,00	6.000,00	RONDA
46	PLACA DE SINALIZAÇÃO INTERNA EM PVC APLICADO ADESIVO Especificação: PLACA DE SINALIZAÇÃO INTERNA EM PVC APLICADO ADESIVO	30	UNIDADE	197,20	5.916,00	RONDA
47	REVISTA 22X32 Especificação: REVISTA, tamanho 22x32cm - papel couchê 40kg - 16 páginas - cor 4x4 com 4 modelos, prova impressa em máquina digital	1.000	UNIDADE	6,00	6.000,00	RONDA
VALOR GLOBAL DO LOTE 03 R\$ 399.989,00 (TREZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS OITENTA E NOVE REAIS)					399.989,00	

LOTE 04 SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL	MARCA
	BLOCO DE ANOTAÇÃO Especificação: Bloco Anotação: Tam. 10x15cm, 4x0 cor, Offset 75g. Com 100 folhas	20	UNIDADE	30,00	600,00	RONDA
2	CAPA DE PROCESSO Especificação: Capa de processo 4x0 cor no formato 32x44cm, no papel off set 150g	2.500	UNIDADE	0,60	1.500,00	RONDA
3	CARTAZ A3 Especificação: Cartaz A3 papel couche 60k, 4x0 cor (IMPRESSÃO DIGITAL VARIOS MODELOS)	2.000	UNIDADE	2,00	4.000,00	RONDA
4	CERTIFICADO 210X297MM Especificação: Certificado: formato 210x297mm, colorido a 4x1 cor no papel couchê fosco 150g. (IMPRESSÃO DIGITAL, VARIOS MODELOS), (arte fornecida pela unidade gestora)	250	UNIDADE	2,00	500,00	RONDA
5	CRACHAS EM PVC Especificação: Crachás em PVC: Tam. 8x4cm, colorido frente e verso com cordão	50	UNIDADE	20,00	1.000,00	RONDA
6	FAIXA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL Especificação: FAIXA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL	50	METRO QUADRADO	100,00	5.000,00	RONDA

Gráfica Ronda

Formulários Contínuos e Formulários Planos

Rua São Paulo, 1441 – Centro – CEP 60.030-101- Fort – Ce

CNPJ 07.651.003/0001-34 – CGF 06.011.258-1

E-mail: comercial@graficaronda.com.br (85) 3238-1313



7	FOLDERS TAM. A4, COUCHE 115G, 4X4 Especificação Folders Tam. A4, Couche 115g, 4x4 cor com duas dobras. (Modelos Variados)	2.000	UNIDADE	0,60	1.200,00	RONDA
8	IMPRESSÃO EM LONA ACAMENTO TIPO BANNER Especificação: IMPRESSÃO EM LONA ACAMENTO TIPO BANNER, acabamento em varetas superior e inferior, pontas plásticas e cordão no superior, sem elaboração de arte	200	METRO QUADRADO	80,00	16.000,00	RONDA
9	PASTA PARA EVENTOS Especificação: PASTA PARA EVENTOS: PAPEL COUCHE 250G, 4X0 COR, TAM A3. (ARTE FONECIDA PELA UNIDADE GESTORA) (IMPRESSÃO DIGITAL) VARIOS MODELOS	1.000	UNIDADE	1,00	1.000,00	RONDA
10	PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTERNA ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO Especificação: PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTERNA ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO E LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL	10	METRO QUADRADO	100,00	1.000,00	RONDA
11	PLACA DE SINALIZAÇÃO INTERNA EM PVC APLICADO ADESIVO Especificação: PLACA DE SINALIZAÇÃO INTERNA EM PVC APLICADO ADESIVO	10	UNIDADE	100,00	1.000,00	RONDA
12	TIMBRADO TAM. A4 Especificação: Timbrado: Tam. A4, 4x0 cor, offset 75g. Bloco com 100 folhas	20	BLOCO	30,00	600,00	RONDA
VALOR GLOBAL 33.400,00 (TRINTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS)					33.400,00	

LOTE 05 SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL	MARCA
1	CAPA DE PROCESSO Especificação: Capa de processo 4x0 cor no formato 32x44cm, no papel off set 150g	5.000	UNIDADE	0,50	2.500,00	RONDA
2	CARTAZ A3 Especificação: Cartaz A3 papel couche 60k, 4x0 cor (IMPRESSÃO DIGITAL VARIOS MODELOS)	2.000	UNIDADE	2,25	4.500,00	RONDA
3	CARTILHA FORMATO ABERTO 15X30 Especificação: Cartilha: formato aberto 15x30 capa 4x4 cores papel reciclado 180g miolo formato 10x15, 42 pág. 4x4 cores papel reciclado 115g, acabamento grampeado. Papel ap 75g	500	UNIDADE	5,00	2.500,00	RONDA
4	CARTILHA FORMATO ABERTO 21X29,7 Especificação: Cartilha; formato aberto 21x29,7 capa 4x0 cores papel reciclado 115g, miolo 28 pág. 1x1 cores papel reciclado 115g, acabamento grampeado	1.000	UNIDADE	3,00	3.000,00	RONDA

QPB

6

5	CERTIFICADO 210X297MM Especificação: Certificado: formato 210x297mm, colorido a 4x1 cor no papel couchê fosco 150g. (IMPRESSÃO DIGITAL, VARIOS MODELOS), (arte fornecida pela unidade gestora)	500	UNIDADE	1,90	950,00	RONDA
6	ENVELOPES PERSONALIZADOS Especificação: ENVELOPES PERSONALIZADOS: TAM. 24X34CM, BRANCO, 4X0 COR. (ARTE FORNECIDA PELA UNIDADE GESTORA)	2.000	UNIDADE	1,00	2.000,00	RONDA
7	FAIXA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL Especificação: FAIXA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL	50	METRO QUADRADO	100,00	5.000,00	RONDA
8	FOLDERS 21X29,7 Especificação: FORMATO ABERTO 21X29,7, CORES PAPEL COUCHE 90G	1.500	UNIDADE	1,00	1.500,00	RONDA
9	FOLHETO 15X21 Especificação: FOLHETO: FORMATO 15X21, 4X4 CORES, COUCHE 90G	1.500	UNIDADE	1,00	1.500,00	RONDA
10	IMPRESSÃO EM LONA ACAMENTO TIPO BANNER Especificação: IMPRESSÃO EM LONA ACAMENTO TIPO BANNER, acabamento em varetas superior e inferior, pontas plásticas e cordão no superior, sem elaboração de arte	200	METRO QUADRADO	100,00	20.000,00	RONDA
11	PAINEL DE FUNDO Especificação: PAINEL: DE FUNDO 3X1,6 EM LONA BRILHO 4X0 CORES ACABAMENTO ILHOS	3	METRO QUADRADO	100,00	300,00	RONDA
12	PASTA PARA EVENTOS Especificação: PASTA PARA EVENTOS: PAPEL COUCHE 250G, 4X0 COR, TAM A3. (ARTE FONECIDA PELA UNIDADE GESTORA) (IMPRESSÃO DIGITAL) VARIOS MODELOS	250	UNIDADE	5,00	1.250,00	RONDA
13	PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTERNA ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO Especificação: PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTERNA ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO E LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL	10	METRO QUADRADO	100,00	1.000,00	RONDA
14	PLACA DE SINALIZAÇÃO INTERNA EM PVC APLICADO ADESIVO Especificação: PLACA DE SINALIZAÇÃO INTERNA EM PVC APLICADO ADESIVO	10	UNIDADE	100,00	1.000,00	RONDA
VALOR GLOBAL DO LOTE 05 R\$ 47.000,00 (QUARENTA E SETE MIL REAIS)					47.000,00	

LOTE 06 SECRETARIA DE GOVERNO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL	MARCA
------	-----------	--------	---------	--------------	-----------	-------

92B

7

1	ADESIVO PARA CARACTERIZAÇÃO DE VEÍCULOS. Especificação: Especificação: ADESIVO, para caracterização de veículos	56	METRO QUADRADO	100,00	5.600,00	RONDA
2	AGENDA PERSONALIZADA Especificação: AGENDA PERSONALIZADA, capa: 23x33cm, 4x0 cores, tinta escala em off-set 120g. Gravação de chapa. Prova. Papelão: 21x31cm, sem impressão em papelão 20g. Gravação de chapa. Guarda 21x31cm, sem impressão em off-set 90g. gravação de chapa. Miolo 26 págs, 15,21cm, 4 cores tinta escala em off-set 70g. gravação de chapa. Miolo 2: 128 págs, 15x21cm, 2 cores tinta escala em off-set 70g. gravação de chapa, com espiral, dobrado (capa), furado, espiral, laminação fosca na capa	200	UNIDADE	40,00	8.000,00	RONDA
3	BOTTON LATONADO Especificação: BOTTON LATONADO, modelo americano com base plastificada e alfinete com proteção, em cores diversas com logomarca da PMP ou da secretaria de Educação a ser informado, medindo 55mm	200	UNIDADE	5,00	1.000,00	RONDA
4	CAPA DE PROCESSO Especificação: Capa de processo 4x0 cor no formato 32x44cm, no papel off set 150g	5.000	UNIDADE	0,50	2.500,00	RONDA
5	CARTAZ A3 Especificação: Cartaz A3 papel couche 60k, 4x0 cor (IMPRESSÃO DIGITAL VARIOS MODELOS)	1.000	UNIDADE	3,00	3.000,00	RONDA
6	CARTILHA FORMATO ABERTO 15X30 Especificação: Cartilha: formato aberto 15x30 capa 4x4 cores papel reciclado 180g miolo formato 10x15, 42 pág. 4x4 cores papel reciclado 115g, acabamento grampeado. Papel ap 75g	1.000	UNIDADE	3,00	3.000,00	RONDA
7	CARTILHA FORMATO ABERTO 21X29,7 Especificação: Cartilha: formato aberto 21x29,7 capa 4x0 cores papel reciclado 115g, miolo 28 pág. 1x1 cores papel reciclado 115g, acabamento grampeado	1.000	UNIDADE	3,00	3.000,00	RONDA
8	CERTIFICADO 210X297MM Especificação: Certificado: formato 210x297mm, colorido a 4x1 cor no papel couchê fosco 150g. (IMPRESSÃO DIGITAL, VARIOS MODELOS), (arte fornecida pela unidade gestora)	500	UNIDADE	2,00	1.000,00	RONDA
9	CONVITE 190X130MM Especificação: CONVITE, tamanho 190x130mm - papel couchê 60kg - cor 4x0	200	UNIDADE	5,00	1.000,00	RONDA
10	ENVELOPES PERSONALIZADOS Especificação: ENVELOPES PERSONALIZADOS: TAM.	2.000	UNIDADE	1,00	2.000,00	RONDA

	24X34CM, BRANCO, 4X0 COR. (ARTE FORNECIDA PELA UNIDADE GESTORA)					
11	FAIXA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL Especificação: FAIXA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL	50	METRO QUADRADO	200,00	10.000,00	RONDA
12	FOLDERS 21X29,7 Especificação: Especificação: FORMATO ABERTO 21X29,7, CORES PAPEL COUCHE 90G	500	UNIDADE	2,00	1.000,00	RONDA
13	FOLHETO 15X21 Especificação: FOLHETO: FORMATO 15X21, 4X4 CORES, COUCHE 90G	2.000	UNIDADE	1,00	2.000,00	RONDA
14	IMPRESSÃO EM LONA ACAMENTO TIPO BANNER Especificação: IMPRESSÃO EM LONA ACAMENTO TIPO BANNER, acabamento em vareta superior e inferior, pontas plásticas e cordão no superior, sem elaboração de arte	200	METRO QUADRADO	100,00	20.000,00	RONDA
15	JORNAL INFORMATIVO Especificação: INFORMATIVO - 42X32cm, aberto, 4x4 cores, papel couchê 115gr, sendo 12 páginas, com acabamento DOBRADO. Sendo 10 modelos	10.000	UNIDADE	1,00	10.000,00	RONDA
16	PAINEL DE FUNDO Especificação: PAINEL: DE FUNDO 3X1,6 EM LONA BRILHO 4X0 CORES ACABAMENTO ILHOS	20	METRO QUADRADO	200,00	4.000,00	RONDA
17	PASTA PARA EVENTOS Especificação: PASTA PARA EVENTOS: PAPEL COUCHE 250G, 4X0 COR, TAM A3. (ARTE FONECIDA PELA UNIDADE GESTORA) (IMPRESSÃO DIGITAL) VARIOS MODELOS	250	UNIDADE	5,20	1.300,00	RONDA
18	PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTERNA ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO Especificação: PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTERNA ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO E LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL	20	METRO QUADRADO	100,00	2.000,00	RONDA
19	PLACA DE SINALIZAÇÃO INTERNA EM PVC APLICADO ADESIVO Especificação: PLACA DE SINALIZAÇÃO INTERNA EM PVC APLICADO ADESIVO	20	UNIDADE	100,00	2.000,00	RONDA
20	TIMBRADO TAM. A4 Especificação: Timbrado: Tam. A4, 4x0 cor, offset 75g. Bloco com 100 folhas	20	BLOCO	25,00	500,00	RONDA
VALOR GLOBAL DO LOTE 06 R\$ 82.900,00 (OITENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS)					82.900,00	

Os impressos da GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA. são de marca RONDA

QMB

9



Rua São Paulo, 1441 – Centro – CEP 60.030-101- Fort – Ce
CNPJ 07.651.003/0001-34 – CGF 06.011.258-1
E-mail: comercial@graficaronda.com.br (85) 3238-1313



RAZÃO SOCIAL : GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA.
ENDEREÇO: RUA SÃO PAULO, 1441 – CEP 60030-101
CENTRO – FORTALEZA – CEARÁ
CNPJ 07.651.003/0001-34- Inscrição Estadual 06.011.258-1 – Inscrição Municipal 071186-1
Dados bancários: Banco do Brasil 001 - Agência 1369-2 - C/C 106790-7

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a contar da data de abertura da presente sessão.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à prestação do objeto licitado.

FORALEZA/CE, 20 DE DEZEMBRO DE 2017.

MARIA IVONEIDE ALMEIDA LÁZARO
SÓCIA-ADMINISTRADORA
RG No. 90002167455 SSP/CE
CPF No. 52549127315

**PREFEITURA MUNIICIPAL DE PARAIPABA /CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NO. 007.2017- SRP**

**FICHA DE DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO
CONTRATO**

COGOME : MARIA IVONEIDE ALMEIDA LÁZARO
NOME DA GENITORA: MARIA ALEXANDRE DE ALMEIDA
NACIONALIDADE : BRASILEIRA
ESTADO CIVIL : CASADA
PROFISSÃO : EMPRESÁRIA
RG RG No. 90002167455 SSP/CE
CPF : CPF No. 52549127315
DOMICÍLIO : RUA CARIRIAÇÚ, 850 APTO 101 –MONTE CASTELO
CIDADE : FORTALEZA
UF: CEARÁ
FONE : (85) 3238-1313
CELULAR : (85) 99929-7075
E-MAIL: comercial@graficaronda.com.br

FORTALEZA/CE, 20 DE DEZEMBRO DE 2017.


MARIA IVONEIDE ALMEIDA LÁZARO
SÓCIA-PROPRIETÁRIA
RG No. 90002167455 SSP/CE
CPF No. 52549127315

